[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07.04.2014                                                                                                     № 368

О внесении изменений в постановление                                    администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области  от 07.02.2014 № 132 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области  от 07.02.2014 № 132 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области» (далее – Постановление),  следующие изменения:
1.1. Наименование   постановления    изложить   в  следующей    редакции:
«О закреплении  муниципальных образовательных организаций городского округа город Первомайск Нижегородской области за конкретными территориями городского округа город Первомайск Нижегородской области».
        1.2. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:
«1. Закрепить   муниципальные общеобразовательные организации  городского округа город Первомайск Нижегородской области за конкретными территориями городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно приложению 1 к настоящему постановлению.».

1.3. Пункт 3 Постановления исключить.
1.4. Пункт 4 Постановления изложить в следующей редакции:
«4. Закрепить муниципальные  дошкольные образовательные организации  городского округа город Первомайск Нижегородской области за конкретными территориями городского округа город Первомайск Нижегородской области согласно приложению 2 к настоящему постановлению.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 07.02.2014 года.

Глава  администрации                                                                           Н.А. Левкин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЙ

к проекту постановления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области  от 07.02.2014 № 132 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области»

Проект внесен:
Отделом народного образования администрации городского
округа город Первомайск Нижегородской области

Согласовано:

	Наименование должности
	Для замечаний
	Подпись, дата
	Расшифровка подписи

	Глава местного самоуправления

	 Лебеднова Е.А.

	Специалист, принимающий электронную копию

	Филаткина Е.В.

	Зам. главы администрации по социальным вопросам

	Широков А.В.

	Начальник отдела правового и информационного обеспечения

	Гаврилова И.В.

	Управляющий делами

	Барановская Т.В.

	Начальник отдела народного образования

	Богданова Л.А.

	Писанова С.В.- зам. начальника ОНО администрации городского округа г. Первомайск
Телефон, факс, адрес электронной почты: 2-14-80, e-mail:perv_rono@mail.ru

Лист рассылки

к постановлению  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области «О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Первомайск
Нижегородской области  от 07.02.2014 № 132 «О закреплении территорий за муниципальными образовательными организациями городского округа город Первомайск Нижегородской области»

	Список рассылки
	Кол-во экз.
	Подпись,
 дата
	Расшифровка подписи

	1
	ОНО администрации городского округа г. Первомайск
	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

image1.png